MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS PITANGA

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Avenida Senador Salgado Filho, 1200 | CEP 81.510-000 | Guabirotuba | Curitiba | PR | Brasil | Fone: (41) 3535-1800

EDITAL Nº 003/2016

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E SORTEIO PÚBLICO

PARA SELEÇÃO DE VAGAS DE ALUNOS PARA OS CURSOS TÉCNICOS EM

SERVIÇOS PÚBLICOS DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE, NA MODALIDADE DE

ENSINO A DISTÂNCIA DA REDE E-TEC BRASIL REGIDOS PELO EDITAL 01/2016.

Dispõe sobre o Resultado do Sorteio Público do

Processo Seletivo Simplificado de Alunos, regido

pelo edital n° 01/2016 DEAD/IFPR.

 O Diretor do Campus de Pitanga, nomeado por força da Portaria IFPR n° 363, de 23 de abril

de 2013, no exercício de suas atribuições e competências, em atendimento ao cronograma disposto

no edital n° 01/2016, torna público o edital de RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO E DO

SORTEIO PÚBLICO DE VAGAS PARA O CURSO DE SERVIÇOS PÚBLICOS – POLO

PITANGA.

DO PROCESSO SELETIVO E DOS SORTEADOS.

1. Contemplados com as vagas do curso de Serviços Públicos

1 (13º) Nilza Vitalina Fagundes

13 (7º) Rosilda Michaleski

14 (1º) Regiane de Almeida

15 (3º) Wagner  Schwanz

16 (2º) Nardina Pereira dos Santos

17 (6º) Marlene Pereira dos Santos

18 (8º) Viviane Aparecida Parpinelli

19 (9º) Sirlene Bonifácio Pedroso

3 (11º) Renata Aparecida Damião

5 (5º) Debora Lima Camargo

6 (10º) Wellington Pablo Miranda de Oliveira

8 (12º) Neila Mara de Andrade

9 (4º) Elaine Castro

2. Lista de espera do curso de Serviços Públicos

2 Maria Ione alves de França Fachin

4 Polyana Mendes Lampugnani

7 Leila Aparecida da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS PITANGA

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Avenida Senador Salgado Filho, 1200 | CEP 81.510-000 | Guabirotuba | Curitiba | PR | Brasil | Fone: (41) 3535-1800

10 Margarete Kulek

11 Leonilda bonifácio Pedroso

12 Carla Patricia Lubachoski Santos

        Pitanga, 26 de Fevereiro de 2016.

Diretor do Campus

Instituto Federal do Paraná

O original encontra-se

Assinado e arquivado no Campus.